24/10/2023, 09:28 Indicação 3109/2023 proc. 5268/2023

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/88662 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL
DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR JÚNIOR
CORUJA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 5268/2023

INDICA AO EXECUTIVO
MUNICIPAL A NECESSIDADE DE
REFORMA DOS BRINQUEDOS DO
PARQUINHO, LOCALIZADO NA
RUA LUIS WINTER N° 1220 ATRÁS
DO POSTO DE SAÚDE, BAIRRO
DUARTE DA SILVEIRA.

O vereador JÚNIOR CORUJA, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais,
ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de Reforma dos
brinquedos do parquinho, Localizado na Rua Luis Winter n° 1220   atrás do posto de
Saúde, Bairro Duarte da Silveira.

 JUSTIFICATIVA

O pedido se faz necessário, pois o parquinho está em péssimo estado de
conservação, fato esse que coloca em risco as crianças que utilizam o
espaço.

Sala das Sessões, 23 de outubro de 2023

JÚNIOR CORUJA
Vereador

Data do Documento: 23/10/2023 - 16:43:22
Processo: 5268/2023 às 23/10/2023 - 16:48:13

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE
VERIFICAÇÃO: 20230565000131095268

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20230565000131095268
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20230565000131095268